ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 30.12.2020 г.                                                                                                                            №160-од

Об изменении

Положения о психолого-педагогическом консилиуме

На основании распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 года № Р-93

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации» и с целью обеспечения комплексного, всестороннего,

динамического диагностико-коррекционного сопровождения обучающихся

(воспитанников) испытывающих трудности в обучении и адаптации, с целью повышения

результативности коррекционно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Считать недействительным положение о психолого-медико-педагогическом

консилиуме ГБУ ЦППМСП м.р.Кинель-Черкасский (далее - Центр);

2. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме (приложение 1);

3. В нормативно-правовых документах, изданных до 30.12.2020 года, ПМПк читать

как ППк;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                             А.А. Сибарцева

		2023-11-27T08:37:22+0400
	00 8b 8d 8b 39 0c f7 10 80
	Сибарцева А_А_